
COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

UNITÀ OPERATIVA N. 1 CONTABILITÀ SEGRETERIA

DETERMINAZIONE n. 52 del 30/01/2023

OGGETTO: ABBONAMENTO A QUOTIDIANI E RIVISTE – IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA

RAVVISATA l’opportunità di fornire gli uffici della Comunità Montana di utili strumenti
d’informazione nel campo tecnico e finanziario, in quanto ciò appare di estrema utilità ai fini di una
più ampia formazione sui problemi, per un Ente quale la Comunità Montana, la cui attività
molteplice abbraccia un vasto campo territoriale;

RITENUTO, quindi, di confermare gli abbonamenti in essere a:
- “La Provincia di Lecco” edito da “La Provincia spa Editoriale” con sede in via Paoli, 21 in Como
– partita Iva n. 00190490136;
- “Enti Locali News” edito da “Centro Studi Enti Locali srl” con sede in Via della Costituente n.15
in San Miniato (PI) – codice fiscale n. 02998820233;

VISTO il D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di contabilità, approvato con la delibera dell’Assemblea n. 39 del
12.12.2016, esecutiva

D E T E R M I N A

1. Di stipulare abbonamento per l’anno 2023 con le seguenti testate giornalistiche:

TIPOLOGIA FORNITORE COSTO COMPLESSIVO
iva e oneri inclusi

CIG

“La Provincia di Lecco” “La Provincia spa
Editoriale” con sede
in via Paoli, 21 in
Como– partita Iva n.
00190490136

179,99 ZE639AB0DF

“Enti Locali News” “Centro Studi Enti
Locali srl” con sede in
Via della Costituente
n.15 in San Miniato
(PI) – codice fiscale n.

225,00 Z0939AB11D



02998820233

2. Di assumere impegno di spesa:
per € 179,99= a favore de “La Provincia spa Editoriale” con sede in via Paoli, 21 in Como–
partita Iva n. 00190490136;
per € 225,00= a favore de “Centro Studi Enti Locali srl” con sede in Via della Costituente n.15 in
San Miniato (PI) – codice fiscale n. 02998820233.

3. Di imputare la spesa complessiva di € 404,99= al capitolo PEG n. 211 gestione competenza 2023
del Bilancio di Previsione finanziario 2023/2025.

4. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione degli importi dovuti al ricevimento di fattura
elettronica.

5. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito web dell’Ente ai sensi degli articoli 23 e 37 del D.Lgs. 33/2013.

Il presente atto viene sottoposto alle procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi,
contabili e fiscali, ai sensi dell’art.183 del D.Lgs.vo del 18.08.2000 n. 267 e dell’art. 26 del
Regolamento di contabilità dell’Ente.

Il presente atto verrà comunicato alla Giunta Esecutiva.

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA
Coppo Mariarita

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

UNITÀ OPERATIVA N. 1 CONTABILITÀ SEGRETERIA

DETERMINAZIONE n. 52 del 30/01/2023

OGGETTO: ABBONAMENTO A QUOTIDIANI E RIVISTE – IMPEGNO DI SPESA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

La Responsabile del Settore Amministrativo Finanziario, esaminata la proposta di determinazione in esame e
la documentazione a corredo della stessa, esprime parere favorevole per quanto attiene la regolarità contabile
della stessa.

Note:

Barzio, lì 30/01/2023 IL RESPONSABILE
Coppo Mariarita

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

TIPO ATTO: DETERMINAZIONE DI IMPEGNO
Nr. 52 del 30/01/2023

OGGETTO: ABBONAMENTO A QUOTIDIANI E RIVISTE – IMPEGNO DI SPESA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio on line di questa Comunità Montana
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69) da oggi e per quindici giorni consecutivi.

Barzio lì, 02/02/2023 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
Amanti Raffaella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.


